



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 1 Cable unipolar de 2,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR ROJO Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	51450.00	154350.00
RENGLÓN N° 2 Cabe unipolar de 2,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR CELESTE Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	7	51450.00	360150.00
RENGLÓN N° 3 Cable unipolar de 2,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR MARRON Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	51450.00	154350.00
RENGLÓN N° 4 Cable unipolar de 2,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR BLANCO	Unidad	3	51450.00	154350.00

Moneda: PESOS

Importe total:



Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Marca: Industrias M.H. *** RENGLON N° 5 Cable unipolar de 4 mm por rollo de 100 Mts. COLOR ROJO	Unidad	3	82745.00	248235.00
Marca: Industrias M.H. *** RENGLÓN N° 6 Cable unipolar de 4 mm por rollo de 100 Mts. COLOR CELESTE	Unidad	3	82745.00	248235.00
Marca: Industrias M.H. *** RENGLÓN N° 7 Cable unipolar de 4 mm por rollo de 100 Mts. COLOR MARRON	Unidad	3	82745.00	248235.00
Marca: Industrias M.H. *** RENGLÓN N° 8 Cable unipolar de 4 mm	Unidad	3	82745.00	248235.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 3

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
por rollo de 100 Mts. COLOR BLANCO Marca: Industrias M.H. *** RENGLÓN N° 9 Cable unipolar de 1,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR ROJO Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	31600.00	94800.00
RENGLÓN N° 10 Cable unipolar de 1,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR CELESTE Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	31600.00	94800.00
RENGLÓN N° 11 Cable unipolar de 1,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR MARRON Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	31600.00	94800.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 4

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:03/25
-
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.
CUIT: 30-71567443-9
E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar
Teléfono: 4923-4922
Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 12 Cable unipolar de 1,5 mm por rollo de 100 Mts. COLOR BLANCO Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	31600.00	94800.00
RENLÓN N° 13 Cable tipo taller de 2 X2,5 mm por rollo de 100 Mts. COBERTURA DE PVC ***	Unidad	3	131800.00	395400.00
RENLÓN N° 14 Cable tipo taller de 5 X 2,5 mm por rollo de 100 Mts. COBERTURA DE PVC Marca: Industrias M.H. ***	Unidad	3	297100.00	891300.00
RENLÓN N° 15 Capuchon montaje superficial con caja IP40 y SICA BLANCO. caja exterior modulo TOMACORRIENTE 20AMP 220V	Unidad	50	3150.00	157500.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 5

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Marca: 276.020 Richi *** RENLÓN N° 16 Tubo LED 18w G 13 Luz Fria 120cm CONEXION 1 PUNTA Marca: 403181 Interelec ***	Unidad	150	1790.00	268500.00
RENLÓN N° 17 Tubo LED 9w G 13 Luz Fria 0,60 cm CONEXION 1 PUNTA Marca: 403180 Interelect ***	Unidad	100	1650.00	165000.00
RENLÓN N° 18 Zocalo simple con rotor ZÓCALO G13 p/tubo 20/40W RICHI X UD. Marca: 56001 Exultt ***	Unidad	200	650.00	130000.00
RENLÓN N° 19 Reflectores led 10	Unidad	10	2900.00	29000.00

Moneda: PESOS

Importe total:



Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
watts luz fría Marca: 404200 Interelec ***				
RENGLÓN N° 20 Térmica bipolar de 10 amp. Tipo: Sica. Marca: K32C10 BAW ***	Unidad	20	4890.00	97800.00
RENGLÓN N° 21 Térmica bipolar de 16 amp. Tipo: Sica. Marca: K32C16 BAW ***	Unidad	20	4890.00	97800.00
RENGLÓN N° 22 Térmica bipolar de 20 amp. Tipo: Sica. Marca: K32C20 BAW ***	Unidad	20	4890.00	97800.00
RENGLÓN N° 23 Térmica bipolar de 32 amp. Tipo: Sica.	Unidad	20	4890.00	97800.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 7

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO: PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Marca: K32C32 BAW *** RENGLÓN N° 24 Térmica bipolar de 40 amp. Tipo: Sica. Marca: K32C40 BAW ***	Unidad	10	5160.00	51600.00
RENGLÓN N° 25 Térmica bipolar de 63 amp. Tipo: Sica. Marca: K33C63 BAW ***	Unidad	10	5160.00	51600.00
RENGLÓN N° 26 Térmica tripolar de 20 amp. Tipo: Sica. Marca: K33C20 BAW ***	Unidad	10	7335.00	73350.00
RENGLÓN N° 27 Térmica tripolar de 32 amp. Tipo: Sica. Marca: K33C32 BAW ***	Unidad	10	7335.00	73350.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 8

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 28 Térmica tripolar de 40 amp. Tipo: Sica. Marca: K33C40 BAW ***	Unidad	10	7740.00	77400.00
RENGLÓN N° 29 Térmica tripolar de 63 amp. Tipo: Sica. Marca: K33C63 BAW ***	Unidad	5	7740.00	38700.00
RENGLÓN N° 30 Disyuntor bipolar de 25 amp. Marca: ID225/030 BAW ***	Unidad	5	22820.00	114100.00
RENGLÓN N° 31 Disyuntor bipolar de 40 amp. Marca: ID240/030 BAW ***	Unidad	5	24675.00	123375.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 9

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENGLÓN N° 32 Disyuntor bipolar de 63 amp. Marca: ID263/030 BAW ***	Unidad	5	27150.00	135750.00
RENGLÓN N° 33 Disyuntor tripolar de 25 amp. Marca: ID425/030 BAW ***	Unidad	5	33650.00	168250.00
RENGLÓN N° 34 Disyuntor tripolar de 40 amp. Marca: ID440/030 BAW ***	Unidad	5	33650.00	168250.00
RENGLÓN N° 35 Disyuntor tripolar de 63 amp. Marca: ID463/030	Unidad	5	41675.00	208375.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 10

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
BAW *** RENGLÓN N° 37 Térmica tetra polar 20 amp. Tipo: Sica Marca: K34C20 BAW ***	Unidad	5	9800.00	49000.00
RENGLÓN N° 38 Térmica tetra polar 32 amp. Tipo: Sica Marca: K34C32 BAW ***	Unidad	5	9800.00	49000.00
RENGLÓN N° 39 Térmica tetra polar 40 amp. Tipo: Sica Marca: K34C40 BAW ***	Unidad	5	10335.00	51675.00
RENGLÓN N° 40 Térmica tetra polar 63 amp. Tipo: Sica Marca: K34C63 BAW	Unidad	5	10335.00	51675.00

Moneda: PESOS

Importe total:



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 11

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
*** RENGLÓN N° 42 Tira LED luz blanca fría 12 V.Tipo Macro led B300-Fw125050 Marca: CW-B300- FW12-IP20 Macroled ***	Unidad	10	21100.00	211000.00
RENGLÓN N° 43 Lámparas galponeras de 30W rosca E27 foco industrial. Luz fría Marca: 402782 Interelec ***	Unidad	20	4010.00	80200.00
RENGLÓN N° 61 Mini torno de mano black decker rt18ka accesorios + maleta. Marca: RT18KA Black & Decker ***	Unidad	2	117600.00	235200.00
RENGLÓN N° 63	Unidad	2	67200.00	134400.00

Moneda: PESOS

Importe total: 6.769.490,00

SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000043 HOJA 12

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA

N°:03/25

ADJ.:RESOLUCIÓN C.A

N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3

Adjudicatario: ELECTRICIDAD CHICLANA S.R.L.

CUIT: 30-71567443-9

E-mail: electricidadchiclana@e-chiclana.com.ar

Teléfono: 4923-4922

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERRAM. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES

Teléfono: 2206-2420

Mail: sgenerales@das.gob.ar

Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.

Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C

Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
Pistola de calor con interruptor de 2 pasos Marca: HG1500 Black & Decker *** GARANTIA: Seis (6) meses para los renglones 61 y 63. ***				

Moneda: PESOS

Importe total: 6.769.490,00

SEIS MILLONES SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA

YAMINA VACINTO
D. de Instrumentos Públicos y Escrituras P. de la Nación

LEONEL A. VIDETTA
D.A.S. Congreso de la Nación